
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9 ИМЕНИ 

В.С. КАШУК ХУТОРА ПРИВОЛЬНЫЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН 

 

 

ПРИКАЗ 

15 сентября  2022 г. № 71/1 

 

Об утверждении плана информационно - разъяснительной работы 

о порядке проведения государственной итоговой аттестации по 

программе среднего общего образования в МБОУ СОШ №9 им. 

В.С. Кашук      

 в 2022- 2023 учебном году 

 

На основании плана работы МБОУ СОШ №9 им. В.С.Кашук, с 

целью организации качественной подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

ООО и СОО, п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить план информационно - разъяснительной работы о 

порядке проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам ООО и  СОО в 2022- 2023 учебном году. 

(Приложение №1) 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ СОШ №9 им.В.С. Кашук                                        

Столяревская О.В. 

Ознакомлены с приказом 

 
№ Ф.И.О. Дата Подпись 

1 Архипенко Елена Андреевна 15.09.2022г  
2 Коцарева Анна Виталиевна 15.09.2022г  

 

 

 

 

 

 

 


		2022-11-10T15:17:32+0300
	Столяревская Оксана Владимировна




